
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - втор уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Турски јазик и книжевност - немајчин - Државна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 83869 77,190 

2 84224 76,049 

 

 


